证券代码：603939        证券简称：益丰药房         公告编号： 2017-033

益丰大药房连锁股份有限公司

关于向银行申请综合授信额度并接受关联方提供担

保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 10月 19 日，益丰大药房连锁股份有限公司（以下简称“公司”）第

二届董事会第三十一次会议审议通过了《关于向银行申请综合授信额度并接受关

联方提供担保的议案》,主要内容如下：

一、向银行申请综合授信额度并接受关联方提供担保的基本情况

根据经营发展的需要，公司拟向中国民生银行股份有限公司常德分行等 3

家银行申请总额不超过 8亿元人民币的综合授信额度，期限一年，具体授信额度

如下：

币种：人民币            单位：万元

序号 授信银行 授信额度 期限

1 中国民生银行股份有限公司常德分行 30,000.00  一年

2 广发银行股份有限公司常德分行 20,000.00  一年

3 上海浦东发展银行股份有限公司长沙分行 30,000.00  一年

  合计 80,000.00

公司上述授信额度以各家银行实际审批的最终结果为准，具体金额将视公司

运营资金的实际需求确定。

二、抵押担保物情况

公司实际控制人高毅先生视具体情况为上述授信提供连带保证担保，该担保

不收取公司任何担保费用，也不需要公司提供反担保。

三、为确保融资需求，提请公司股东大会授权公司管理层办理具体授信手续。

四、公司独立董事对该事项涉及关联交易发表的独立意见：

公司根据经营发展需要向中国民生银行常德分行、广发银行股份有限公司常德

分行、上海浦东发展银行股份有限公司长沙分行3家银行申请总额不超过8亿元人民

币的综合授信额度，公司实际控制人高毅先生作为关联方拟为上述授信业务无偿

提供保证担保，不收取公司任何担保费用，也不需要公司提供反担保。解决了公

司银行授信额度担保的问题，支持了公司的发展，体现了公司股东对公司的支持，

符合公司长远发展规划，不存在损害公司及其他股东，特别是中小投资者利益的

情形，符合国家有关法律、法规及规范性文件的规定。公司独立董事一致同意该

项关联交易。

特此公告。

益丰大药房连锁股份有限公司

董事会

2017年 10月 19日